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FRAMSTÄLLNING OM KYRKLIGA UTMÄRKELSETECKEN 2009

De kyrkliga utmärkelsetecknen Sankt Henrikskorset, Mikael Agricolakorset och
Utmärkelsetecknet för församlingsarbete har beviljats från och med hösten 2007.

Församlingarna ska lämna in sina framställningar om utmärkelsetecken till stif-
tets domkapitel. Domkapitlet behandlar förslagen och skickar in församlingarnas
förslag och eventuella egna förslag på adressen: Nämnden för utmärkelsetecken,
Kyrkostyrelsen, PB 185, 00161 Helsingfors.  Församlingarna kan höra sig för hos
domkapitlet om när förslagen ska lämnas in.

Domkapitlet lämnar in sin motiverade framställning hos nämnden för utmärkelse-
tecken enligt följande: framställningar år 2009 om förlänande av Sankt Henriks-
korset och Mikael Agricolakorset senast 30.11.2008 och om förländande av Utmär-
kelsetecknet för församlingsarbete senast 31.5.2009.

Därefter ska framställningar om Sankt Henrikskorset och Mikael Agricolakorset
årligen tillställas Kyrkans nämnd för utmärkelsetecken vid Kyrkostyrelsen senast
den 31 oktober och framställningar om Utmärkelsetecknet för församlingsarbete
senast den 31 maj.

Nämnden beaktar endast de framställningar som kommit in under respektive år. En
framställning som inte har lett till att ett utmärkelsetecken förlänats ska alltså göras
om, om den fortsättningsvis anses vara viktig och man vill att den beaktas i årets
behandling.

Kyrkostyrelsen förutsätter att domkapitlet i sitt förordande rangordnar församling-
arnas och sina egna förslag. Om en församling föreslår fler än ett utmärkelsetecken
ska också församlingen besluta i vilken ordning förslagen förordas.
Framställningar om utmärkelsetecken görs via ett särskilt formulär som finns på
Internet på adressen http://www.evl.fi/utmarkelsetecken. På samma adress hit-
tas också anvisningar för ansökan om kyrkliga utmärkelsetecken. Sekreterare i
nämnden för utmärkelsetecken Tuula Lonkainen svarar också hos Kyrkostyrelsen
på frågor om framställningarna, tfn (09) 1802 218, e-post: tuula.lonkainen@evl.fi.
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